

3 600 €

Autopaikka, Sipoo, Söderkulla, Kalliomäenkaari 29 AP 11

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Etelä-Suomi

Mall of Tripla, Pasilan
Asema-aukio 1, 00520 Helsinki
Puh: 020 433 3230

“ Rakennamme suosittuun Söderkullaan uusia kerrostaloasuntoja! Sipoon Kalliokieli tulee hyvien palveluiden ja Taasjärven rantamaisemien lähelle. Markettien, päiväkotien ja koulujen lisäksi harrastuspaikat ja hienot ulkoilumaastot ovat naapurustossa. Kulkuyhteydet ovat sujuvat. Bussit kulkevat niin Sipoon sisällä kuin Helsinkiin ja Porvooseen.

Arjessa toimivan modernin kodin olohuone ja avokeittiö muodostavat yhtenäisen oleskelutilan, joka suurimmissa asunnoissa jatku lasitetulle parvekkeelle. Tilatehokkaissa yksioissa on ranskalaiset parvekkeet. Osassa kaksioita ja kolmioita on oma sauna, jossa rentoutua rauhassa.

Kalliokielen asukkaana saat arkeasi helpottavia palveluita, kuten siivouksen, vaatehuollon ja kaupassakäynnin YIT Plussan palvelutorilta. Helppokäyttöisen palvelun avulla pysyt myös ajan tasalla taloyhtiösi asioista. Tunnukset YIT Plussaan saat kaupanteon yhteydessä. <https://www.yit.fi/asunnot/asumisen-palvelut/yit-plus>

Lähellä-reviirissä elät sujuvaa arkea hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie ja bussi tuo. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	q27484	Velaton hinta:	3 600 €
Sijainti:	Sipoo Söderkulla Kalliomäenkaari 29 Ap 11, 01150 Söderkulla	(Myyntihinta 3 600 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	3 600 €
Rakennusvuosi:	2021	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Rakenteilla	Yhtiövastike:	20,00 € / kk (Hoitovastike 20,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 28.12.2021		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Muut lisätiedot

Auton säilytys: Autopaikkoja yhteensä 22, joista 1 paikka on LE-paikka ja 3 on vieraspaikkoja. Osakkeina myydään 18 autopaikkaa.

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.